

GET

...together!

ANGEBOTE

11.08.2025

bis

23.08.2025



Feldschlößchen verschiedene Sorten

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,00 €



Aktion

9,99

Spaten Münchener Hell, alkoholfrei

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,70 €



Aktion

16,99

Margon Mineralwasser verschiedene Sorten

12 x 0,75 l / zzgl. 3,30 € Pfand
Literpreis 0,55 €



Aktion

4,99

GET

...together!

Partner des Monats

August gültig vom
01.08.-31.08.2025

Landskron Pilsner, Hell

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,50 €



Aktion
14,99

Sternquell verschiedene Sorten

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,20 €



Knaller
11,99

Holsten Pilsener

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,25 €



Aktion
12,49

Ur-Krostitzer Premium Pils, alkoholfrei

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,35 €



Aktion
13,49

Keiler Land Pils, Helles

20 x 0,5 l / zzgl. 4,50 € Pfand
Literpreis 1,50 €



Aktion
14,99

Oktoberfestbiere

Paulaner Oktoberfestbier

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,80 €



Aktion
17,99

Sternburg verschiedene Sorten

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,00 €



Aktion
9,99

Jever Pilsener, Fun, Light

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,50 €



Aktion
14,99

Hacker-Pschorr Oktoberfestbier

20 x 0,5 l / zzgl. 4,50 € Pfand
Literpreis 1,80 €



Aktion
17,99

Zipfer Märzen

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,40 €



Aktion
13,99

Beck's Pils, Blue, Gold

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,15 €
6 x 0,33 l / zzgl. 0,48 € Pfand
Literpreis 2,52 €



Knaller
11,49

6 x 0,33l
4,99 €

**Heineken
Pils, 0,0%**

6 x 0,33 l / zzgl. 0,48 € Pfand
Literpreis 2,52 €



Aktion
4,99

**Bad Brambacher
Gartenlimonade
verschiedene Sorten**

12 x 0,7 l / zzgl. 3,30 € Pfand
Literpreis 1,01 €



Aktion
8,49

**Vaihinger
Banane, Ananas**

6 x 1,0 l / zzgl. 2,40 € Pfand
Literpreis 2,42 €



Aktion
14,49

**Corona
Extra, 0,0%**

6 x 0,355 l / zzgl. 0,48 € Pfand
Literpreis 3,28 €



Knaller
6,99

**Deit
verschiedene Sorten**

12 x 1,0 / zzgl. 3,30 € Pfand
Literpreis 0,96 €



Aktion
11,49

**Afri Cola,
Bluna**

24 x 0,33 l / zzgl. 5,10 € Pfand
Literpreis 2,27 €



Aktion
17,99

**Veltins
Pülleken**

6 x 0,33 l / zzgl. 0,48 € Pfand
Literpreis 2,27 €



Aktion
4,49

**Volvic
Naturell**

6 x 1,5 l / zzgl. 3,00 € Pfand
Literpreis 1,00 €



Aktion
8,99

**Paulaner Limonaden
verschiedene Sorten**

6 x 0,33 l / zzgl. 0,48 € Pfand
Literpreis 2,02 €



Aktion
3,99

**Andechs
Hell, Hell alkoholfrei**

20 x 0,5 l / zzgl. 3,10 € Pfand
Literpreis 1,70 €



Aktion
16,99

**Oppacher Mineralwasser
verschiedene Sorten**

12 x 1,0 l / zzgl. 4,50 € Pfand
Literpreis 0,54 €



Aktion
6,49

**Lauretana
Mineralwasser**

6 x 1,0 l / zzgl. 3,40 € Pfand
Literpreis 1,33 €



Aktion
7,99

Coca-Cola

Real Magic

**Dein Moment.
Deine Erfrischung.**

Coca-Cola
20x0,5L
Glas Kiste
MEHRWEG
versch. Sorten

€18,⁹⁹
+ € 4,50 Pfand
€ 1,90 / Liter



Coca-Cola
24x0,33L
Glas Kiste
MEHRWEG
versch. Sorten

€17,⁹⁹
+ € 5,10 Pfand
€ 2,27 / Liter

Coca-Cola
12x1,0L
PET Kiste
MEHRWEG
versch. Sorten

€14,⁹⁹
+ € 3,30 Pfand
€ 1,25 / Liter



Coca-Cola
6x1,0L
Glas Kiste
MEHRWEG
versch. Sorten

€ 9,⁹⁹
+ € 2,40 Pfand
€ 1,67 / Liter

Ihr Getränkemarkt in Ihrer Nähe:

**Chemnitz - SB Getränke Thomas Schuster -
Augustusburger Str. 168**

Crinitz - Getränkeshop Hagen Kubsch - Hauptstraße 61

Eppendorf - HABA Getränkemarkt - Wiesenstraße

Marienberg - Getränke Fritzsch - Johannisstr. 123

**Müglitztal OT Burkhartswalde - Einkaufsmarkt Wiedemann
Burkhartswalder Str. 41**

Grimma - GAM kleine Stadtdrogerie Dornig - Brückenstraße 25

**Gornau - Blütenmeer und Trinkoase Görner -
Chemnitzer Str. 28**

Rabenau - Getränkehandel Richter - Oelsaer Str. 9

Leubsdorf - Getränkehandel Richter - Hauptstraße 84

